


 


  


  



	




	
		TuristickaMapa.cz - Výlety a nejkrásnější místa Česka
	
		
		
			Mapa výletů
	Výlety v okolí
	Kulturní akce
	TOP výlety


		
			Seznam
	Facebook
	Instagram
	Kontakt


		
	

	

		
		
        	
        		
        		
			
   		
	
	







		
		
			
				
				
				Zámek Nové Hrady ve východních Čechách
	Pustevny v Beskydech
	Teplické skály
	Zámek Vranov nad Dyjí
	Protržená přehrada Desná


			
			

			
			

		   

		 
	



	

	
			
Jezero Laka na ŠumavěJezero Laka je nejmenší a nejvýše položené ledovcové jezero na české části Šumavy. Jezero své jméno...výlet na 2 hodiny				
		

			
			Mapujte s námi!			
				Pošlete nám TIP
	Sdílet


				
	
			Něco nám tu chybí? Podělte se s námi o zajímavá místa, pěkné výlety i důležité kulturní akce.
		

					
			Výlety a úžasná místa na mapě Česka		
		

		
Vlčí jámyVlčí jámy pod Blatenským vrchem jsou připomínkou hornické činnosti, a dnes hlavně oblíbeným místem...výlet na 2 hodiny			
		

	

	


	
	
			Na výlet
	Hrady
	Zámky
	Památky
	Příroda
	Rozhledny
	Zříceniny
	S dětmi
	Město
	Kostely
	Architektura
	Kultura


		...
	

	
	
		
			Aktuální počasí
	
	
			
				Dnes
				13°C
			

			
			
				Zítra
				18°C
			

			
			
			
				pátek
				21°C
			

			
			
				Předpověď na další dny
			

			

			Praha změnit místo
			
			Dnes je středa 10.4. a máme pro vás 1264 výletů.
		

		
		
			Kam na výlet v regionech
	
				Praha
	Střední Čechy
	Jižní Čechy
	Jižní Morava
	Ústecký kraj
	Liberecký kraj
	Plzeňský kraj
	Zlínský kraj
	další regiony


			
		

			
	
	

	
	
	
		Novinky
	
			Hrady a zámky znovu otevřené - zahájení sezóny 2024
	Rande a romantický výlet? Aneb 14 tipů kam se vydat v Praze a okolí (nejen) na Valentýna
	K výletu Rozhledna Hamelika byla právě doplněna nová fotka.


	

	
	
	





	
	Kam na výlet?

	
	

			
			
				
				Výlet 
				Kaple svatých Andělů Strážných (Andělíček)
				Kaple svatých Andělů Strážných se tyčí na kopci nad Sušicí. Široko...
				výlet na 1 hodinu
			
			

			
			
				
				Výlet 
				Muzeum Story of Prague
				800 let historie na jednom místě. Muzeum Story of Prague představuje...
				výlet na 2 hodiny
			
			

			
			
				
				Výlet 
				Rozhledna Havran
				Rozhledna Havran v Českém lese dnes slouží turistům, dříve ovšem byla...
				výlet na 2 hodiny
			
			

			
			
				
				Výlet 
				Zřícenina hradu Velešín
				Hrad Velešín je zřícenina nedaleko Sedlce na Českobudějovicku....
				výlet na 2 hodiny
			
			

			
			
				
				Výlet 
				Chrám sv. Bartoloměje v Kolíně
				Chrám sv. Bartoloměje je nádhernou dominantou města Kolína. V této...
				výlet na 2 hodiny
			
			

			
			
				
				Výlet 
				Zřícenina hradu Rýzmburk
				Hrad Osek, známý také jako hrad Rýzmburk, je zřícenina gotického hradu...
				výlet na 2 hodiny
			
			
		
		
			
		
			Pověsti a legendy

			O porušeném slibu láskyZřícenina hradu Zubštejn
	Legenda o založení ZubštejnaZřícenina hradu Zubštejn
	Bílá paní PerchtaHrad Rožmberk
	Dívka ve věžiZřícenina hradu Okoř
	O pokladu ukrytém na OkořiZřícenina hradu Okoř


			


		

		
		
			Poznejte Česko	
		

		
	

	
	
		Nevíte, kam vyrazit? Tady jsou nejnovější tipy na výlety či nejhezčí místa v ČR. Nebo hledáte tipy na víkend?

	

	
	
	 
		
		
		
	
	

	



	
	
		
		
		
		Nejkrásnější místa Česka

		
			

				
					
					Zámek Hluboká nad Vltavou
					
								
			

Další TOP výlety v ČR
		

		
		
		
				 Hrad Loket
	 Zřícenina hradu Hazmburk
	 Zámek Brtnice
	 Skalní hrad Sloup
	 Zámek Lednice


	
		

		


	





	
		Hledané typy výletů
	
		

přírodarozhlednaměstské památkygotikakam o víkenduromantikaarchitekturazámekkostelvěžvrchleshrady a zámkybarokokam na výlet s dětmiparkhradzříceninavyhlídkapamátkyvánoční trhy 2023		
		

	


	



	Recenze a hodnocení výletů

		
			Výlet Špalíček v Chebu právě někdo pochválil!
	Výlet Zámek Třeboň někdo pochválil!
	Výlet Zřícenina hradu Gutštejn někdo pochválil!
	Výlet Egon Schiele Art Centrum někdo pochválil!
	Výlet Zřícenina hradu Valečov někdo pochválil!


	

	
	

	
	Tipy na výlet

	
		

				
					Architektura
					Chrám sv. Bartoloměje v Kolíně
					
				
			

				
					Ve městě
					Jízdárna Světce
					
				
			
		
	
		

	

	

				
					Romantika
					Kaple svatých Andělů Strážných (Andělíček)
					
				
			

				
					Věže a rozhledny
					Hrad Frýdberk v Žulové
					
				
			
	
		
	
	
	

	
	

				
					Pro děti
					Muzeum Story of Prague
					
				
			

				
					Do přírody
					Rozhledna Havran
					
				
			

	
	
	

				
					Hrady
					Zřícenina hradu Velešín
					
				
			

				
					Zámky
					Zámek Hradiště
					
				
			
		
	
	
	

	
	
	
	





	Kam na výlet v Čechách či na Moravě? Ať už plánujete výlet autem nebo pěšky, s námi se podíváte do nejzajímavějších koutů České republiky.









	
		Výlety do zajímavých měst

			Výlety v Praze
	Výlety v Brně
	České Budějovice
	Výlety v Pardubicích


		
			Tábor a okolí
	Mikulov
	Český Krumlov
	Lednice


		
			Mladá Boleslav
	Třeboň
	Kutná Hora
	Jindřichův Hradec


		
			Telč
	Karlovy Vary
	Litoměřice
	Další města...


	

	
	
		Výlety po krajích a regionech

			Jižní čechy
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Olomoucký kraj
	Znojemsko

	
			Středočeský kraj
	Pardubický kraj
	Moravskoslezský kraj
	Českolipsko
	Šumava


			Jižní Morava
	Zlínský kraj
	Benešovsko
	Kokořínsko
	Mladoboleslavsko


			Liberecký kraj
	Karlovarský kraj
	Královéhradecko
	Český ráj
	Další regiony...


	

	
	
		Výlety do českých hor

			Jizerské hory
	Krkonoše


		
			Výlety Beskydy
	Výlety Orlické hory


		
			Výlety Jeseníky
	Výlety Krušné hory


		
			Šumava
	Další české hory...


	

	




	Kromě výletů a zajímavých míst z České republiky u nás najdete i nejdůležitější kulturní akce, zážitky či tipy na ubytování.








	
	
	
	






Kulturní akce a zábava
Vložit událost
					
						
							
								
								Český Dub,  
								Dívčí válka v Českém Dubu Kulturní akce Česká beseda	12dubpátek
								
						

						
							
								
								Modřišice,  
								Dívčí válka v Modřišicích Kulturní akce Hospoda Na Podháji	13dubsobota
								
						

						
							
								
								Jindřichův Hradec,  
								Mezinárodní dny památek v Jindřichově Hradci Kulturní akce Hrad a zámek Jindřichův Hradec	13dubsobota14dubneděle
								
						

						
							
								
								Brno,  
								Líšeň 1809 - Napoleonské manévry Kulturní akce Líšeň	13dubsobota14dubneděle
								
						

						
							
								
								Nedvědice,  
								Víkendový kurz: Jak na přechody hor Kulturní akce Okolí Nedvědic	12dubpátek14dubneděle
								
						

						
							
								
								Sovinec,  
								Sokolnické slavnosti na hradě Sovinec Kulturní akce Hrad Sovinec	13dubsobota14dubneděle
								
						
	

	

				
		
		
				


			
	

				
	
		Historické památky

			Hrady
	Zámky
	Zříceniny
	Památky UNESCO
	Hrady a zámky v okolí
	Hrady a zámky zima 2024


	

	
	
		Výlety do přírody

			Rozhledny
	Skály a vrchy
	Parky
	Vyhlídky
	České hory
	Nejkrásnější příroda


	

	
	
		Městské památky

			Náměstí
	Věže a vyhlídky
	Kostely
	Historické domy
	Ubytování
	Nejkrásnější města


	

	
	
		Architektura

			Barokní památky
	Gotické památky
	Renesanční památky
	Secese
	Novogotika
	Mapa hradů a zámků


	

	
	
		Výlety s dětmi

			Tipy na víkend
	Hrady a zámky
	Kam v Praze s dětmi
	Koupání
	Co s dětmi v okolí
	Pověsti a legendy


	

	
	


	
	
	
	
	

					Chceš vědět o nových výletech?

					Sleduj Nejkrásnější místa Česka na Facebooku a Instagramu. Každý den na webu Turistická Mapa .cz publikujeme tipy na výlety a nejzajímavější místa ze všech koutů ČR.

					
					Fotografie z webu TuristickaMapa.cz (s výjimkou fotografií označených depositphotos.com) můžete po dohodě použít. Podmínkou je uvedení odkazu na stránky TuristickaMapa.cz
					

				
		
		
			O projektu

			Tipy na výlety a památky z celé ČR

			Vydejte se s námi na výlet po České republice. Kam na výlet dnes, zítra či o víkendu? Mapujeme nejhezčí místa a výlety v Česku!

		
		

		
		
Hledej s námi nejkrásnější místa Česka
Líbí se ti, jak to děláme? Přidej se k nám a mapuj s námi krásy Česka!
			
			Doplňujeme turistické mapy a průvodce ze všech koutů České republiky.


		

		


	

	
	
	 © 2019 - 2024 TuristickaMapa.cz Napiš nám: info@turistickamapa.cz Jsme na příjmu: (ozvi se nám na FB)

		
		F
		I
	
	
	

	
	
		Provozovatel webu TuristickaMapa.cz je společnost TASTE FEEL s.r.o. vedená u Městského soudu v Praze, IČ: 04951646
Kontakt | Výlety a loga na Váš web | Počasí | Naši partneři | Cookies | Podmínky | GDPR
				

	

	
	


	
	
  
  
 














 

 